住　所

氏　名

Ｔ Ｅ Ｌ

　使用等に伴う工
　事期間

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　か　ら
（　　　日間）

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　ま　で

　＊添付書類…位置図、許可書の写し、工事写真、その他市の指示する図面

法定外公共物使用等完了届

令和　　年　　月　　日

使用等の場所

     　　　　（　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日　川道管 法外第　　　　　　号

  越 田　 謙 治 郎　　あて
川西市長

使用等の内容

　使用等に伴う工
　事完了年月日

使用等の目的

許可・回答年月日

　下記のとおり完了しましたので届出します。
　なお、完了届出後、１箇年以内に当該工事が原因により法定外公共物に影
響等を及ぼした時は、川西市の指示に従い、原因者において直ちに復旧いた
します。

記